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WWF Suomi sr toimintakertomus
(Maailman Luonnon Säätiö - World Wide Fund For Nature, Suomen rahasto sr)
Tilikausi 1.7.2024–31.12.2025

WWF Suomi sr:n toiminnan tarkoituksena on tukea luonnon- ja ympäristönsuojelua edistämällä 
uhanalaisten eläin- ja kasvilajien sekä luontotyyppien suojelua, luonnonvarojen kestävää käyttöä, muuta 
kestävää kehitystä ja ympäristökasvatusta Suomessa ja ulkomailla. WWF Suomi edistää luonnon- ja 
ympäristönsuojelua myös toimimalla aktiivisesti WWF-verkoston ohjelmissa ja rahoittamalla niitä. Lisäksi 
WWF Suomi toteuttaa suojelutavoitteitaan tekemällä kehitysyhteistyötä muun muassa ulkoministeriön 
ohjelmatuella Afrikassa useassa maassa, Amazonin alueella sekä Nepalissa, Indonesiassa ja Laosissa.

WWF Suomi (myöhemmin myös WWF) on muuttanut tilikautensa kalenterivuositilikaudeksi alkaen 
1.1.2026. Päättynyt tilikausi oli sen vuoksi pidennetty 18 kuukauden tilikausi.

Joulukuussa 2025 hallintoneuvosto päätti muuttaa WWF Suomen säännöt. Sääntömuutos koski virallisen 
nimen muutosta WWF Suomi sr:ksi, johtuen pankkien maksusääntöjen muutoksesta. Päätös asiasta tuli 
maaliskuun 2026 lopussa. 

WWF Suomi saavutti tilikauden aikana hyvin toiminnalle asetetut tavoitteet. 

Viestintä tuki suojelun tavoitteiden saavuttamista mm. viestimällä suojelutyöstä, vaikuttamalla 
päätöksentekoon niin politiikassa, yrityksissä kuin ihmisten arjessa. Viestintä osallistui myös tapahtumien 
järjestämiseen ja teki aktiivisesti mediatyötä muun muassa hoitamalla mediasuhteita. Viestintä vahvisti 
omalla toiminnallaan WWF:n brändiä ja tuki siten sekä suojelua että myös yksityis- ja yritysvarainhankintaa.

Yksityisvarainhankinnan merkittävin tulonlähde on kummien säännöllinen tuki. Tilikauden päättyessä 
yhteensä noin 34 800 suomalaista tuki kummina WWF Suomea säännöllisesti. Tilikauden aikana kaiken 
kaikkiaan noin 54 000 suomalaista tuki WWF Suomen työtä rahallisesti. Yksityishenkilöt lahjoittivat 
tilikauden aikana WWF Suomelle noin 10,1 miljoonaa euroa eli noin 50 prosenttia WWF Suomen 
kokonaistuotoista.

Yritysyhteistyössä jatkettiin tiivistä yhteistyötä useiden yrityskumppaneidemme kanssa. Yritykset olivat 
kiinnostuneita yhteistyöstä WWF:n kanssa, joten teimme paljon uusia avauksia ja solmimme uusia 
yhteistyösopimuksia. Yritysyhteistyö saavutti ennätystuloksen vuosiin ollen lähes 2,8 miljoonaa euroa.

Päättyneen tilikauden tulos, 993 347 euroa, oli budjetoitua (-885 000 euroa) merkittävästi parempi. 
Toiminnallaan ja taloudellisesti WWF:n työtä tukevien ihmisten määrä oli vajaat 328 000.

Henkilöstön hyvinvointia mitattiin tilikauden aikana työhyvinvointikyselyillä, joiden tulos oli erittäin hyvä.

1. Suojelu ja suojeluviestintä

Vuosi oli WWF Suomelle kiireinen poliittisen vaikuttamisen saralla. Kun poliittista keskustelua dominoivat 
turvallisuus- ja talouskysymykset, töitä tehtiin hartiavoimin ympäristön- ja luonnon suojaksi säädettyjen 
lakien puolustamiseksi ja kansalliseen ennallistamissuunnitelmaan vaikuttamiseksi. Hallituksen mittavat 
sopeutustoimet heijastuivat myös luonnonsuojelun rahoitukseen. Lisähaasteita toivat EU-komission vuonna 
2025 käynnistämät laajat sääntelyn yksinkertaistamistoimet, ns. Omnibus-paketit, joiden varjolla 
esimerkiksi yritysvastuulakia heikennettiin merkittävästi. Myös EU:n ympäristölainsäädäntöä koskeva 
Omnibus-ehdotus on parhaillaan käsittelyssä. Torjuntavoittona voidaan pitää sitä, ettei 
ennallistamisasetukseen ole toistaiseksi esitetty heikennyksiä. Käynnistimme myös määrätietoisen 
vaikuttamistyön kevään 2027 eduskuntavaaleja kohti. WWF oli mukana tärkeissä työryhmissä ja 
tilaisuuksissa, esimerkiksi Suomen Pankin pääjohtaja Olli Rehnin puheenjohtamassa metsäakatemian 
neuvottelukunnassa, metsäneuvostossa, pääministeri Orpon puheenjohtamassa kestävän kehityksen 
toimikunnassa ja Orpon luonto- ja ilmastoasioidenpyöreän pöydän keskustelussa. 

Päivänpolitiikan rinnalla kulki ymmärrys luonnon tilasta huolehtimisen välttämättömyydestä. 
Valtioneuvoston eduskunnalle antama tulevaisuusselonteko tarkastelee neljää mahdollista 
maailmankehityksen suuntaa ja Suomen asemaa niissä. Selonteon mukaan ilmastonmuutoksen hillintä ja 
luonnon tilan vahvistaminen ovat toimia, joihin Suomen on panostettava nyt – riippumatta siitä, millainen 
globaali kehityskulku toteutuu.
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Vuonna 2025 oli kansainvälisen luontopolitiikan osalta hiljaisempaa, kun YK:n luontosopimuksen osalta ei 
ollut osapuolikokousta. WWF Suomi osallistui joulukuussa osana Suomen valtuuskuntaa YK:n 
ympäristökokoukseen Nairobissa, jossa saatiin haasteellisesta geopoliittisesta tilanteesta huolimatta aikaan 
kirjauksia muun muassa taistelua ympäristöä koskevaa rikollisuutta vastaan, muovisopimusneuvottelujen 
jatkamisesta sekä siirtymisestä kiertotalouteen. 

Yritysten kiinnostus luontokatokysymykseen on pysynyt verrattain korkealla, vaikka geopolitiikan 
myllerrykset ja EU-komission Omnibus-aloite onkin syönyt akuuteinta kiireellisyyden tuntua. Useiden vesi-, 
metsä-, ruoka- ja ilmastoteemaisten yritysyhteistyöaktiviteettien lisäksi suojelutiimi on edelleen kehittänyt ja 
konkretisoinut kokonaisvaltaisempaa ja strategisempaa lähestymistapaa yritysten kanssa. Keskeisessä 
roolissa tässä on yritysten luontosiirtymäsuunnitelmat. Joulukuussa julkaistiin myös WWF:n ja Mandatumin 
yhteinen sijoittajan ilmasto- ja ympäristöopas. Luonnonarvokaupan roolin ja kiinnostuksen kasvu yritysten 
keskuudessa sekä hallinnon toimien puolesta on ollut vuoden keskeisiä trendejä. Suojelun ja yritysyhteistyön 
voimin olemme valmistelleet ja kehittäneet linjauksiamme ja ratkaisujamme koskien luonnonarvokauppaa.
  
Tilikauden aikana WWF Suomi haki aktiivisesti rahoituksia ja onnistumisia saatiin Ulkoministeriöltä, EU:n 
LIFE-ohjelmasta, Ympäristöministeriöltä, sekä yksityisiltä säätiöiltä. Hankerahoitusten ansiosta suojelun 
vaikuttava työ kentällä konkreettisten suojelutoimien edistämiseksi niin Suomessa kuin 
kumppanimaissamme, sekä suojeluviestintä, jatkuvat vahvana.

WWF Suomen luonnonkatastrofirahastosta rahoitettiin kotimaassa vesienhallintatyötä sekä 
ilmastonmuutoksen kiihdyttämien kirjanpainajatuhojen ennaltaehkäisyä metsissä. Rahaston varoilla tuettiin 
myös kansainvälisiä kohdemaita: Bolivian laajojen metsäpalojen luontovaikutusten lieventämistä, 
Myanmarin maanjäristyksen aiheuttamien vaikutusten korjaamista, Vietnamin tulvatuhojen luontohaittojen 
pienentämistä sekä Kenian maanvyöryihin liittyviä ennallistamis- ja ennaltaehkäisytoimia.

Meret ja sisävedet -ohjelmassa järjestimme eduskunnassa ennallistamisseminaarin yhteistyössä 
Rakennusteollisuus RT:n ja eduskunnan ympäristö- ja luontokerhon kanssa. Tämä oli myös ensimmäinen 
kerta, kun istuva pääministeri avasi WWF:n tilaisuuden. Vaikuttamistyö Heinäveden Palokinkoskien 
vapauttamiseksi jatkui hallitusohjelmakirjauksen toimeenpanon varmistamiseksi. Hankkeelle saatiin noin 
kaksi miljoonaa euroa yksityistä eurooppalaista rahoitusta (Open Rivers Programme), mikä vahvistaa 
projektin toteutumisedellytyksiä. Virtavesien vapauttaminen eteni vahvasti muutoinkin: tilikaudella olimme 
mukana poistamassa 13 vaellusestettä. Hankkeissamme on purettu yhteensä 69 estettä ja vapautettu noin 2 
500 kilometriä virtavesiä, joista kymmenen vesistöä on saatu täysin vapaasti virtaaviksi. Vesiensuojelussa ja 
valuma-aluetyössä rakennutimme Länsi-Uudellemaalle 13 uutta vesienhallintarakennetta, kuten kosteikkoja 
ja tulvatasanteita, vähentämään rehevöitymistä ja kiintoainekuormitusta Itämereen. Tuloksia esiteltiin 
laajasti sidosryhmille uusien toimijoiden aktivoimiseksi. Hangon ympäristövahingon torjuntaan osallistui yli 
300 WWF:n vapaaehtoista. Rantojen siivoukseen kertyi 250 vapaaehtoistyöpäivää, ja rasvajätettä kerättiin 
noin 25 tonnia. Öljyntorjuntavalmiutta vahvistettiin koulutuksin. WWF Suomen vaikuttamistyön ansiosta 
EU:n kalastusneuvoston päätös Itämeren silakkakiintiöistä jäi laillisen maksimin alle. Pohjanlahden kiintiötä 
leikattiin 40 prosenttia, mikä säästi 17–23 miljoonaa kiloa silakkaa ja tukee kantojen elpymistä. Saimaan 
nieriän kanta vahvistui merkittävästi suojelutoimien ansiosta. Ajoimme lajille totaalirauhoitusta ja 
osallistuimme suojeluohjelman sekä uusien rauhoitusalueiden kehittämiseen ja rahoitukseen. Saariston 
muoviroskaleiri järjestettiin Metsähallituksen kanssa, arktista yhteistyötä jatkettiin ja vaikutimme 
syvänmeren kaivostoiminnan pysäyttämiseksi, joka uhkaa valtamerten ainutlaatuisia ekosysteemejä.

Suomalaisen luonnon ohjelmassa keskeisiä teemoja ovat metsien, perinneympäristöjen ja 
tunturiluonnon suojelu, WWF:n prioriteettilajien suojelu, haitallisten vieraslajien torjunta sekä ihmisten 
osallistaminen talkootyöhön luonnon hyväksi. Lisäksi teemme töitä yleisempien luonnonsuojelutavoitteiden 
edistämiseksi. Niistä tällä hetkellä keskeisin on EU:n ennallistamisasetuksen kansallinen toimeenpano, 
jonka etenemistä arvioimme ja kiritämme osana laajaa eurooppalaista järjestökoalitiota. Metsätalouden 
haitallisten vesistövaikutusten vähentämiseen liittyvää työtä vahvistettiin solmimalla 
pääyhteistyökumppanuus Suomen suurimman yksityisen metsänomistajan Tornatorin kanssa.  Lajien
suojelussa kohdelajejamme ovat saimaannorppa, itämerennorppa, kiljuhanhi, naali sekä ahma ja muut 
suurpedot. Saimaannorpan kanta on kasvanut 530 yksilöön. Kiljuhanhien osalta vuoden 2023 pesimätulos 
oli Pohjolassa ennätyksellisen korkea, ja naali on onnistuttu palauttamaan Suomen pesimälajistoon 
pitkäjänteisen suojelutyön tuloksena. Luonnonhoidossa ja ennallistamisessa vuosi 2025 oli Metsähallituksen 
koordinoiman kahdeksanvuotisen Priodiversity LIFE -hankkeen toinen toimintavuosi. WWF vastaa 
hankkeessa muun muassa metsien jatkuvan kasvatuksen edistämisestä ja perinneympäristöjen hoitoon 
liittyvästä työstä. Ala villiksi -kampanjaa jatkettiin OP Pohjolan kanssa, ja perinteiset talkooleirit järjestettiin 
eri puolilla Suomea. Luonnonhoito- ja vieraslajitorjuntatyöt jatkuivat Helsingin Uutelassa ja Vantaan 
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Vehkalanmäellä, joissa järjestettiin sekä avoimia että yrityksille suunnattuja talkoita. Hoidon piirissä olevien 
luonnonlaitumien lisäämiseksi järjestimme Maa- ja metsätalousministeriön kanssa seminaarin 
luonnonlaidunlihan tuotannon edistämiseksi. WWF:n tukema luonnonlaidunlihan sertifiointi eteni, ja 
vuonna 2025 sertifikaatin sai kolme uutta tilaa.

Ruokaohjelmassa keskityttiin laajaan yhteistyöhön Suomessa sekä ruokatyön vahvistamiseen ja 
laajentamiseen Suomessa ja kansainvälisesti. WWF vaikutti aktiivisesti sekä kansallisen ruokastrategian että 
sen toimeenpanosuunnitelman valmisteluun. Syksyllä 2025 WWF järjesti ensimmäisen valtakunnallisen alan 
tapahtuman Kasviproteiinit kasvuun, joka kokosi päättäjiä, yrityksiä ja muita sidosryhmiä keskustelemaan 
ruokajärjestelmän murroksesta. Teettämämme kyselytutkimus osoitti suomalaisten laajaa tukea 
kasvipainotteisemmille ravitsemussuosituksille ja kasvipohjaisten vaihtoehtojen saatavuudelle julkisissa 
ruokapalveluissa. Vuoden aikana panostettiin rahoitushakemuksiin sekä kotimaisen työn jatkuvuuden että 
kansainvälisen työn laajentamisen varmistamiseksi: onnistunut Tilt Collective -rahoitushakemus vahvisti ja 
laajensi kansainvälistä ruokatyötä, ja loppuvuodesta varmistunut rahoitus mahdollistaa ruokatyön 
laajentamisen Suomessa. 

Ilmasto-ohjelman vaikuttamistyössä luonnollisten nielujen vahvistaminen oli keskiössä sekä Suomessa, 
että EU-tasolla. Keräsimme 10 000 suomalaisen allekirjoitukset nieluvetoomukseen. Uutena aiheena 
poliittiseen keskusteluun nostimme rakennusten rakenteellisen energiatehokkuuden parantamisen. Olimme 
aktiivisesti mukana COP29 ilmastokokouksessa Suomen valtuuskunnassa joulukuussa 2024. WWF Suomi 
jatkoi WWF verkoston terässektorin päästövähennyksiä edistävän toiminnan koordinaatiota. Julkaisimme 
yrityksille suunnatun vähäpäästöisen teräksen hankintaoppaan. Teräsasiantuntijamme osallistui myös 
COP30 ilmastokokoukseen Brasilian Bélemissä joulukuussa 2025, jossa hän järjesti kolme teräsaiheista 
tapahtumaa ja seurasi ilmastopäästöjen vähentämisen työohjelmaa koskevia neuvotteluja. WWF Suomen 
tuella WWF Intia jatkoi tuloksellista omaa teräshanketta. 

Kansainvälinen ohjelma jatkoi työtä pääosin ulkoministeriön tuella. Vuoden 2025 alussa valmisteltiin 
uusi 4 vuotinen hankehakemus ulkoministeriöön, josta saatiin myönteinen rahoituspäätös vuoden lopussa. 
Vietnamissa työtä jatkettiin Tanskan ulkoministeriön tuella. Kansainvälinen ohjelma tukee WWF 
toimistojen työtä Nepalin, Indonesian, Itä-Afrikan, Mekongin ja Amazonin alueella. Pääasialliset teemat 
kohdemaissa liittyivät metsiin ja vesiin, sekä niiden kautta alueiden uhanalaisiin lajeihin sekä 
paikallisyhteisöjen hyvinvoinnin kehitykseen, ilmastonmuutoksen sopeutumiseen ja luontopohjaisiin 
ratkaisuihin. Myös turvallisuus ja Ukraina nousivat teemoina, WWF oli esimerkiksi eduskunnan 
ympäristövaliokunnassa kuultavana Ukrainan ympäristön tilaan koskevissa kysymyksissä. Ohjelma järjesti 
myös ulkopoliittisen instituutin kanssa yhteisen seminaarin ympäristöön ja rauhaan liittyen. WWF sai myös 
vahvaa näkyvyyttä kommentoidessaan EU:n metsäkatopolitiikkaa. Julkaisu suomalaisen 
mineraalikulutuksen metsäkatovaikutuksista tropiikissa herätti mielenkiintoa erityisesti suomalaisissa 
yrityksissä. 

Ympäristökasvatusohjelmassa päivitettiin ja laadittiin uusia opetusmateriaaleja eri kohderyhmille 
sekä uudistettiin materiaalien jakelukanavana toimiva materiaalipankki. Kansainvälisessä verkostossa 
julkaistiin Together for Action for the Global biodiversity framework -ohjemateriaali siitä, kuinka 
ympäristökasvatus voi tukea biodiversiteettisopimuksen tavoitteiden toteutumista. Opettajia koulutettiin 
lähikoulutuksissa ja verkkokurssilla sekä julkaistiin uusi yliopisto-opiskelijoiden ainejärjestöjen 
ympäristötoimintamalli Luontokilta. WWF Nuoret toteuttivat kahvin ja kaakaon vastuullisuuteen liittyviä 
projekteja. Ohjelmassa laadittiin vuosisuunnitelma alakoulujen ympäristökerhojen materiaaliksi ja 
aktivoitiin kouluja pedagogisen varainhankintatapahtuma WWF-Tempauksen avulla sekä käynnistettiin uusi 
alakoululaisille suunnattu Kaikki luonnon puolesta -koulukiertue.

Viestintä

Viestintä on keskeisen tärkeää suojelun strategisten tavoitteiden saavuttamiseksi. Viestintä tuki suojelun 
tavoitteiden saavuttamista mm. viestimällä suojelutyöstä, vaikuttamalla päätöksentekoon niin politiikassa, 
yrityksissä kuin ihmisten arjessa. Viestintä osallistui myös tapahtumien järjestämiseen ja teki aktiivisesti 
mediatyötä muun muassa hoitamalla mediasuhteita.  

Brändi on arvokkain omaisuutemme, ja kaikki tiimit ovat siitä omalta osaltaan vastuussa.  Viestintä vahvisti 
omalla toiminnallaan WWF:n brändiä ja tuki siten suojelua mutta myös yksityis- kuin yritysvarainhankintaa.
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Sosiaalinen media on WWF:n keskeinen viestintäkanava. WWF saavutti sosiaalisessa mediassa 
kokonaisuudessaan kasvua seuraajamäärissä: Tilikauden lopussa WWF Suomella oli Facebookissa noin 
148 000 seuraajaa (FY2024 noin 145 000), Instagramissa noin 89 000 seuraajaa (FY2024 noin 80 000) ja 
LinkedInissä 15 400 seuraajaa (FY2024 noin 12 200). Youtubessa WWF Suomella oli noin 9 000 tilaajaa 
(FY2024 noin 8 000). TikTokissa WWF Suomella on 4 300 seuraajaa (FY2024 noin 1 400). Tilikauden 
aikana WWF Suomen tekeminen vakiintui TikTokissa ja kanavassa saavutettiin myös ensimmäisiä isoja 
onnistumisia. Tilikauden aikana WWF Suomi lopetti X:n käyttämisen kanavan arvostuksen ja siellä 
tapahtuneiden muutosten takia.

WWF-lehden painosmäärä oli tilikauden lopussa noin 33 000 (FY2024 noin 33 000). WWF-lehti on tärkeä 
keino tavoittaa tukijoita. WWF Suomen uutiskirjeellä oli puolestaan noin 63 000 tilaajaa (FY2024 noin 
76 600 (luku ei vertailukelpoinen, sillä vastaanottajista on siivottu pois epäaktiivisia)). 

Mediaosumien määrä kasvoi tarkastelujaksolla (1.4.2024–31.3.2025) ja oli noin 3 390. Edellisellä 
tilikaudella osumien määrä oli noin 3 200. 

WWF kehitti tilikauden aikana vaikuttajayhteistyötä aloittamalla vuosikumppanuuden kahden sosiaalisen 
median vaikuttajan kanssa ja pilotoimalla pitkäjänteistä pro bono -yhteistyötä näyttelijä Joonas Saartamon 
kanssa.

WWF Suomi viesti tilikauden aikana muun muassa ennallistamisesta ja EU:n ennallistamisasetuksesta, EU:n 
ympäristölainsäädännön heikentämispyrkimyksistä, uhanalaisten lajien (kuten saimaannorpan, suden ja 
naalin) suojelusta, ruuan ympäristövaikutuksista, ilmastonmuutoksesta (WWF Suomi mm. keräsi nimiä 
vetoomukseen hiilinielujen puolesta) ja kansainvälisestä ilmastokokouksesta, kansainvälisestä 
luontokokouksesta, Living Planet -raportista, Earth Hour -tapahtumasta, ylikulutuksesta (Suomen ja 
maailman ylikulutuspäivät ja ns. Black Week), virtavesien vapauttamisesta (mm. Palokki), merien suojelusta 
ja muoviroskasta, käytännön kenttätyöstä (mm. kosteikoiden ja muiden vesienhallintaratkaisujen 
rakentamisesta ja talkoista), öljyntorjunnasta (etenkin Hangon rasvarakeiden siivoamisesta) sekä 
kansainvälisistä hankkeista ja kehitysyhteistyöstä. WWF Suomi jatkoi myös Ala villiksi -kampanjaa, jonka 
kautta on kerätty verkkosivuilla olevaan laskuriin yli 6 miljoona villiinnytettyä neliötä. WWF osallistui myös 
tapahtumiin, kuten Kevätmessuille. WWF:n Luontoliven suosio jatkui suurena. Tilikauden aikana 
Luontoliveä katsottiin WWF:n verkkosivuilla yli 5 miljoonaa kertaa. Uutena lähetyksenä aloitettiin muun 
muassa mäyrien kuvaaminen. Lisäksi WWF viesti Norppaliven kymmenennestä tuotantokaudesta. WWF 
kehitti Luontoliveä Partioaitalta saadun tuen turvin. 

2. Talous

WWF Suomen talous kehittyi tilikauden aikana ylittäen budjetoidun tuloksen. Bruttotulot olivat yhteensä 
20 474 851 euroa. Bruttotulot 18 kuukauden tilikaudella nousivat noin 56 prosenttia verrattuna 12 
kuukauden tilikauteen.

Toiminnassa panostettiin luonnon monimuotoisuuden turvaamiseen ja ennallistamiseen niin maalla kuin 
vesissä: kunnostimme elinympäristöjä, suojelimme uhanalaisia lajeja ja vaikutimme lainsäädäntöön sekä 
rahoitukseen luonnon tilan parantamiseksi. Työskentelimme myös kestävien ruokajärjestelmien 
vahvistamiseksi, ympäristökasvatuksen edistämiseksi sekä ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi.

Tilikauden ylijäämä oli omakatteisiin rahastoihin tehtyjen siirtojen jälkeen 993 347 euroa. Ylijäämä
siirrettiin taseeseen. Säätiön taseen oma pääoma oli tilikauden päättyessä 14,2 miljoona euroa.

Säätiön tunnuslukuja
FY2025 FY2024 FY2023

Bruttotulot 20 474 851 € 13 321 702 € 12 990 331 €

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 993 347 € -289 521 € -50 454 €

Taseen oma pääoma 14 240 066 € 13 517 343 € 13 890 543 €

Konsernin tulot olivat yhteensä 21 167 001 euroa ja tilikauden ylijäämä oli 792 548 euroa. Konsernin taseen 
oma pääoma oli 14 770 560 euroa tilikauden päättyessä. Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty säätiön 100-
prosenttisesti omistama tytäryhtiö Oy Nooan Arkki Ab. Nooan Arkin tulos oli 99 201 euroa. 
Lähipiiritapahtumat Oy Nooan Arkki Ab:n kanssa esitetään tilinpäätöksen liitetiedoissa.
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Konsernin tunnuslukuja
FY2025 FY2024 FY2023

Bruttotulot 21 167 001 € 13 686 857 € 13 290 856 €

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 792 548 € -505 952 € -254 350 €

Taseen oma pääoma 14 770 560 € 14 248 636 € 14 838 267 €

Nooan Arkin liikevaihto 994 309 € 767 194 € 801 389 €

Nooan Arkin tulos 99 201 € 183 569 € 296 104 €

Kansainvälisen WWF:n ohjeiden mukaisesti suojelukulujen osuuden tulee olla vähintään 70 prosenttia, 
varainhankintakulujen enintään 20 prosenttia ja hallintokulujen enintään 10 prosenttia kokonaiskuluista. 
WWF Suomi toteuttaa tätä periaatetta, sillä suojelukulut olivat noin 78 prosenttia, varainhankintakulut noin 
16 prosenttia ja hallintokulut noin 6 prosenttia. WWF Suomi ilmoittaa kulujen prosenttijakauman ilman 
omakatteisten rahastojen osuuksia, jotta luvut ovat vertailukelpoisia raportoitaessa tilikauden tulokset 
kansainväliselle WWF:lle.

Säätiön kulujen osuus kokonaiskuluista (ilman omakatteisia rahastoja)
FY2025 FY2024 FY2023

Suojelukulut 78 % 80 % 79 %

Varainhankintakulut 16 % 16 % 14 %

Hallintokulut 6 % 4 % 7 %

3. Varsinaisen toiminnan tuotot

Varsinaisen toiminnan tukea saadaan julkishallinnolta, muun muassa ulkoministeriöltä, 
ympäristöministeriöltä, EU:lta ja Metsähallitukselta. Tilikauden aikana oli käynnissä monia 
hankerahoituksella toimivia hankkeita, joista suurin oli ulkoministeriön ohjelmatuki. Rahoitushakemuksia 
valmisteltiin EU:n suuntaan.

Ulkoministeriö tukee WWF Suomen kehitysyhteistyöhankkeita, joissa painopiste on luontokadon ja 
ilmastokriisin hillitsemisessä kehitysmaissa. Julkishallinnon tuki oli kuluneena tilikautena yhteensä yli 5,7
miljoonaa euroa eli noin 29 prosenttia kokonaistuotoista. Julkishallinnon tuotoista ulkoministeriön osuus oli 
3 773 638 euroa, EU:n osuus 349 541 euroa ja muiden 1 622 304 euroa (sis. ympäristöministeriön 
yleisavustus 40 000 euroa).

Varsinaisen toiminnan tuotot ja tulojen osuus säätiön kokonaistuloista (ilman omakatteisia rahastoja)
FY2025 FY2024 FY2023

Ulkoministeriö 3 773 638 € 2 659 023 € 2 683 983 €
EU 349 541 € 897 697 € 735 902 €
Muut 1 622 304 € 1 079 400 € 824 927 €
Varsinainen toiminta yhteensä 5 745 483 € 4 636 120 € 4 244 812 €
Julkishallinnon tulojen osuus 29 % 36 % 34 %

4. Varainhankinnan tuotot

WWF Suomen varainhankinta muodostuu yksityisvarainhankinnasta, yritysyhteistyöstä, säätiöiltä ja WWF-
verkostolta haettavasta rahoituksesta. Varainhankinnan tuotot olivat yhteensä noin 13,2 miljoonaa euroa. 

Yksityisvarainhankinnan merkittävin tulonlähde on kummien säännöllinen tuki (kuukausittain tai 
vuosittain). Muita tärkeitä tulonlähteitä ovat Norppa-arpajaiset, suorakeräyskirjeet, suurlahjoitukset, 
testamentit sekä koulujen päivätyökeräys. Tilikauden päättyessä yhteensä noin 34 800 suomalaista tuki 
kummina WWF Suomea säännöllisesti. Tilikauden aikana kaiken kaikkiaan noin 54 000 suomalaista tuki 
WWF Suomen työtä rahallisesti. 

Kilpailu lahjoituksista on kovaa, sillä Ukrainan ja Gazan sodat sekä muut humanitaariset kriisit ovat edelleen
keränneet merkittäviä lahjoitusmääriä. Lisäksi yksityishenkilöiden lahjoitusmahdollisuuksiin tilikauden 
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aikana vaikutti Suomen heikkona pysynyt taloustilanne. Yksityishenkilöt lahjoittivat tilikauden aikana WWF 
Suomelle yli 10,1 miljoonaa euroa eli noin 50 prosenttia WWF Suomen kokonaistuotoista. 

Kuukausi- ja vuosikummien säännöllinen, 7,6 miljoonan euron, tuki muodostaa yksityisvarainhankinnan 
kivijalan ollen noin 75 prosenttia yksityisvarainhankinnan tuotoista. Suosituimmat kummiuskohteet olivat 
WWF-yleis-, saimaannorppa-, Itämeri- ja ilmastokummius. Tilikauden aikana panostettiin edelleen
säännöllisten tukijoiden pysyvyyteen lisäämällä kummiuskohtaista kummiviestintää sekä tekemällä 
säännöllisesti ja monipuolisesti telemarkkinointia eri tukijakohderyhmille. Myös maksutapa- ja 
maksuvälittäjäratkaisuja kehitettiin tilikauden aikana. 

Verkkosivujen kautta tehtäviä kertalahjoituksia hankittiin mm. Luontoliven ja Black week -kampanjan avulla 
sekä säännöllisellä online-mainonnalla, jossa painottui erilaisten aineettomien onnittelulahjojen tarjoaminen 
eri juhlasesonkeina. Suorakeräyskirjeitä tehtiin tilikauden aikana 11 kertaa ja niiden teho pysyi edelleen
hyvänä. Myös Norppa-arpajaiset pysyivät edelleen tärkeänä tulonlähteenä. Koulukeräysten tulos oli 
normaalia tasoa. Tilikauden aikana saatiin aiempia tilikausia enemmän suurlahjoituksia. Myös testamentteja 
saatiin aiempiin tilikausiin verrattuna hyvä määrä.

Tilikauden aikana syksyllä 2024 lanseerattiin myös Luonnonkatastrofirahasto. Heti lanseerauksen jälkeen 
tehtiin ensimmäinen luonnonkatastrofikeräys Amazonin metsäpalojen torjuntaan Boliviassa. Keräys tuotti 
yksityislahjoituksia noin 40 000 euroa.

Yritysyhteistyön tärkein tavoite on tukea WWF:n suojelustrategian toteutumista varainhankinnallisin, 
sisällöllisin ja viestinnällisin toimenpitein. Yritysyhteistyön myötä yrityksiltä saatava tuki kohdistuu WWF:n 
suojelutyöhön ja sitä tukevan toiminnan toteuttamiseen. Yritysyhteistyön muotoja ovat strateginen yhteistyö, 
royalty-yhteistyö ja lahjoitukset

Yritysyhteistyön tuotot olivat yhteensä lähes 2,8 miljoonaa euroa. Tilikauden päättyessä yritysyhteistyön 
osuus tuloista oli noin 14 prosenttia. Yhteistyö yritysten kanssa on pitkäjänteistä toimintaa. Vaikka yritysten 
taloudellinen tilanne oli haastava, onnistuimme kasvattamaan yritysyhteistyön tuottoja edellisvuodesta
merkittävästi. WWF Suomen strategian mukaisesti edistettiin yrityksiin ja yrityspäättäjiin vaikuttamista. 

Toimistojen ympäristöjärjestelmämalli WWF Green Officen tulotavoitteita ei saavutettu ja konseptin 
kehittämistarpeet korostuivat. Tilikauden aikana kehitimme uuden WWF One Planet -kestävyyskriteeristön 
urheilu- ja tapahtuma-alalle. Kolmiportainen kriteeristö kattaa ympäristövastuullisuuden, sosiaalisen 
vastuun sekä hyvän hallinnon teemoja. WWF Green Office ja WWF One Planet toimivat Oy Nooan Arkki
Ab:n puolella ja niiden tulot ovat osa Nooan Arkin liikevaihtoa.     

Säätiöiltä ja WWF-verkostolta saatu tuki oli puolestaan noin 0,4 miljoonaa euroa eli noin 2 prosenttia 
kokonaistuotoista.

Varainhankinnan tunnuslukuja, tuotot
FY2025 FY2024 FY2023

Yksityisvarainhankinta 10 110 668 € 6 216 749 € 6 630 397 €

Strategiset kumppanuudet 1 104 948 € 355 860 € 204 284 €

Royaltyt ja merkinkäyttö 1 407 302 € 501 088 € 404 130 €

Yrityslahjoitukset 266 621 € 159 793 € 129 996 €

Yritysyhteistyö yhteensä 2 778 871 € 1 016 741 € 738 410 €

Säätiöt ja WWF-verkosto 357 884 € 344 546 € 357 299 €

Varainhankinta yhteensä 13 247 423 € 7 578 035 € 7 726 107 €
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Varainhankinnan tulojen osuus säätiön kokonaistuloista (ilman omakatteisia rahastoja)
FY2025 FY2024 FY2023

Yksityisvarainhankinta 50 % 48 % 52 %

Yritysyhteistyö 14 % 8 % 6 %

Säätiöt ja WWF-verkosto 2 % 3 % 3 %

5. Henkilöstö

WWF Suomen toimistossa työskenteli tilikauden päättyessä toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa 59
henkilöä ja pääsihteeri (FY2024 55; FY2023 53). 

Tilikauden aikana kaksi vakituisessa työsuhteessa ollutta henkilöä irtisanoutui, ja neljä määräaikaista
työntekijää vakinaistettiin. Lisäksi tilikauden aikana palkattiin kaksi uutta henkilöä toistaiseksi voimassa 
olevaan työsuhteeseen.

Lisäksi toimistossa työskenteli määräaikaisia työntekijöitä, projektityöntekijöitä sekä harjoittelijoita. Vaki-
naisen henkilöstön keski-ikä oli 46 vuotta. Naisten osuus vakinaisesta henkilöstöstä oli noin 68 prosenttia ja 
miesten osuus noin 32 prosenttia tilikauden lopussa.

Jokainen työntekijä allekirjoitti korruption vastaiset käytänteet -asiankirjan.

Henkilöstön hyvinvointia mitattiin kahdesti vuodessa, ja tulos jokaisella puolivuotisjaksolla oli hyvä.

6. Hallinto 

Hallintoneuvoston puheenjohtajana toimi kansanedustaja Eva Biaudet. Varapuheenjohtajina toimivat Senior 
Partner Anders Carlberg ja kansleri Kaarle Hämeri. Kunniapuheenjohtajana toimi ministeri Pertti 
Salolainen. Hallintoneuvostossa oli tilikauden lopussa puheenjohtajan ja kahden varapuheenjohtajan lisäksi 
20 jäsentä, ja se piti kolme sääntömääräistä kokousta.

Hallintoneuvostoon kuuluivat tilikauden lopussa kansanedustaja Pauli Aalto-Setälä, Innovations Officer 
Senni Alho, oikeustieteen tohtori Heidi Andersson, Senior Adviser Nina Ehrnrooth, vastuullisuusjohtaja 
Nina Elomaa, valtiotieteiden tohtori Jenni Haukio,  neurologian erikoislääkäri Hanna Haveri, 
kansanedustaja Eveliina Heinäluoma, toimitusjohtaja Anne Ilola, yritysvastuujohtaja Pekka Kallio-Mannila, 
erikoistutkija Seppo Knuuttila, kansanedustaja Hanna Kosonen, toimitusjohtaja Jukka Leskelä, professori 
Mikko Mönkkönen, kansanedustaja Jenni Pitko, pääsihteeri Eero Rämö, FT Kimmo Saarinen, pääjohtaja 
Leif Schulman, tutkimusprofessori Liisa Tyrväinen sekä johtaja Mari Walls.

Kuusihenkinen hallitus kokoontui puheenjohtajansa, MMT Lea Kaupin, johdolla seitsemän kertaa. 
Varsinaisia jäseniä olivat tilikauden lopussa vastuullisuusjohtaja Nina Elomaa, emeritusprofessori Tari 
Haahtela, professori Toni Laaksonen, WWF Suomen Etelä-Saimaan saimaannorpan suojelutyön 
vapaaehtoinen aluevastaava Ismo Marttinen sekä kauppatieteiden tohtori Liisa Rohweder.

Pääsihteerinä toimi Jari Luukkonen. WWF Suomen suojelijana toimi tasavallan presidentti Alexander Stubb. 
Tilintarkastusyhteisönä on toiminut PricewaterhouseCoopers Oy.

Lähipiiritapahtumat

WWF Suomen suppeaan lähipiirin kuuluvat säätiön hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenet sekä pääsihteeri 
(toimitusjohtaja) ja tilintarkastaja perheenjäsenineen. WWF Suomen hallituksen ja hallintoneuvoston 
jäsenille ei maksettu kokouspalkkioita. Säätiö ei antanut lainoja, vastuita tai vastuusitoumuksia lähipiirin 
puolesta. Pääsihteerille on maksettu sopimuksen mukaista kuukausipalkkaa puhelinetuineen sekä suoritettu 
työtehtävistä johtuvista matkoista Verohallinnon korvausperusteiden mukaisia kilometrikorvauksia ja 
päivärahoja. Yksi hallituksen jäsen oli tilikauden aikana työsuhteessa säätiöön, ja hänelle on maksettu 
sopimuksen mukaista tuntipalkkaa sekä suoritettu työtehtävistä johtuvista matkoista Verohallinnon 
korvausperusteiden mukaisia kilometrikorvauksia. Tilintarkastusyhteisönä toimi PricewaterhouseCoopers 
Oy, ja tilintarkastajien palkkiot on maksettu laskun mukaan. Pääsihteerille, hallituksen jäsenelle ja 
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tilintarkastajalle maksetut palkat ja palkkiot olivat 18 kuukauden tilikauden aikana yhteensä 305 172,63 
euroa.

Oy Nooan Arkki Ab on säätiön 100-prosenttisesti omistama tytäryhtiö. Tilikauden aikaiset Nooan Arkin ostot 
säätiöltä olivat 18 kuukauden tilikauden aikana 708 397,88 euroa, ja myynti säätiölle 2 390,80 euroa. Nooan 
Arkki maksoi osinkoa säätiölle 300 000 euroa. Nooan Arkin hallituksen jäsenille ei maksettu 
kokouspalkkioita, eikä se antanut lainoja, vastuita eikä vastuusitoumuksia. 

7. Alkavan tilikauden näkymät 

WWF Suomen sääntömuutos päätettiin hallintoneuvoston syyskokouksessa joulukuussa 2025. Päätös 
sääntö- ja nimenmuutoksesta tuli maaliskuun 2026 lopussa. 

Suomen ja Euroopan taloustilanne on edelleen epävarma johtuen mm. Ukrainan sodasta. WWF Suomi on 
kuitenkin varautunut haasteelliseen taloustilanteeseen panostamalla varainhankinnan lisäksi 
hankerahoitukseen. WWF Suomen vahvaa vararahastoa, joka on kerätty WWF:n tavoitteiden edistämiseksi,
hyödynnetään aktiivisesti toimintaan ja se toimii myös hätäapuna mahdollisissa taloudellisissa 
ongelmatilanteissa. 

WWF Suomi on käynnistänyt myös strategisen järjestelmäuudistuksen, joka tulee tarjoamaan keskitetyn 
näkymän varainhankinnan, viestinnän, markkinointiviestinnän ja sidosryhmähallinnan tietoihin. Uusi 
järjestelmä parantaa WWF Suomen dataohjautuvuutta ja tiedolla johtamista sekä tehostaa toimintaa 
kaikkien tiimien käytäessä yhteistä järjestelmää. Uusi järjestelmä otetaan käyttöön 2026 tilikauden 
loppupuolella ja sitä on tarkoitus kehittää edelleen seuraavina vuosina.

Vuoden 2026 alussa alkoi uusi UM-ohjelma. Ulkoministeriö myönsi 9,5 miljoonan euron ohjelmatuen neljän 
vuoden WWF:n kehitysyhteistyöohjelmalle ”Together for People, Nature and Climate”. Uudessa ohjelmassa 
jatkamme pitkäjänteistä ja vaikuttavaa työtä nykyisissä kumppanimaissamme sekä käynnistämme toiminnan 
uudessa kumppanimaassa, Ukrainassa. Ukrainassa työ toteutetaan tiiviissä yhteistyössä WWF Ukrainan 
kollegoiden kanssa. Toiminta keskittyy erityisesti ympäristöhallinnon vahvistamiseen sekä luonnonvarojen 
kestävään käyttöön liittyviin kysymyksiin.

WWF jatkaa panostamista innovaatiotyöhön sekä tekoälyn järkevään ja tehokkaaseen käyttämiseen.

Vuoden 2027 eduskuntavaalit muodostavat keskeisen vaikuttamiskohteen. Alkavalla tilikaudella 
kohdennetaan merkittäviä resursseja poliittiseen vaikuttamistyöhön ja yhteiskunnallisen keskustelun 
vahvistamiseen.

Koko organisaation yhteinen kolmen C:n kampanja (Conservation, Communication, Cash) on valmistelussa. 
Kampanjan tavoitteena on vahvistaa tiimien välistä yhteistyötä ja edistää samanaikaisesti 
luonnonsuojelullisia, viestinnällisiä ja taloudellisia tavoitteita.

Motivoitunut ja sitoutunut henkilöstö on WWF Suomen tärkein voimavara, ja sen vuoksi henkilöstön 
hyvinvointiin ja johtamiseen kiinnitetään edelleenkin erityistä huomiota. Henkilöstölle tehdään 
henkilöstökysely kerran vuodessa ja työhyvinvointikysely puolivuosittain. Epäkohtiin puututaan välittömästi.

WWF Suomi sr
Hallitus



 10 (18)

TULOSLASKELMA

Liitetiedot 1.7.2024–31.12.2025 1.7.2023–30.6.2024 1.7.2024–31.12.2025 1.7.2023–30.6.2024

Varsinainen toiminta

Kotimaan kohteet
Tuotot
   Kotimaan kohteiden tuotot 2.2 1 382 489,72 1 736 150,15 1 382 489,72 1 736 150,15
   Oy Nooan Arkki Ab liiketoiminnan tuotot 991 918,03 765 141,18 - -

2 374 407,75 2 501 291,33 1 382 489,72 1 736 150,15
Kulut
   Henkilöstökulut 3.2 -6 157 541,68 -4 194 182,88 -6 157 541,68 -4 194 182,88
   Poistot 2.7 -15 031,44 -23 434,24 -14 970,69 -23 380,24
   Muut kulut -4 059 065,42 -3 092 093,05 -3 410 612,88 -2 714 060,32
   Materiaalit ja palvelut 2.8 -87 286,43 -67 006,24 - -
   Liiketoiminnan muut kulut -74 499,60 -51 985,07 - -
   Tuloverot -25 073,64 -45 762,97 - -

-10 418 498,21 -7 474 464,45 -9 583 125,25 -6 931 623,44

Ulkomaan kohteet
Tuotot
   Ulkomaan kohteiden tuotot 2.2 4 322 992,97 2 839 970,02 4 322 992,97 2 839 970,02

4 322 992,97 2 839 970,02 4 322 992,97 2 839 970,02
Kulut
   Henkilöstökulut 3.2 -816 991,69 -507 222,61 -816 991,69 -507 222,61
   Muut kulut -6 062 264,29 -4 025 369,18 -6 062 264,29 -4 025 369,18

-6 879 255,98 -4 532 591,79 -6 879 255,98 -4 532 591,79

Varsinaisen toiminnan kulujäämä -10 600 353,47 -6 665 794,89 -10 756 898,54 -6 888 095,06

Varainhankinta
Tuotot 2.6

   Kotimaan kohteet 7 100 754,87 3 799 503,70 7 100 754,87 3 799 503,70
   Ulkomaan kohteet 1 153 451,19 740 952,19 1 153 451,19 740 952,19
   Yleislahjoitukset 4 993 216,65 3 037 579,22 4 993 216,65 3 037 579,22

13 247 422,71 7 578 035,11 13 247 422,71 7 578 035,11
Kulut
   Henkilöstökulut 3.2 -683 796,82 -446 255,07 -683 796,82 -446 255,07
   Muut kulut -2 415 104,16 -1 649 190,02 -2 357 549,62 -1 611 911,57

-3 098 900,98 -2 095 445,09 -3 041 346,44 -2 058 166,64

Tuotto-/kulujäämä -451 831,74 -1 183 204,87 -550 822,27 -1 368 226,59

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot 2.9 1 182 177,48 554 980,93 1 481 945,19 954 967,44
Kulut 2.9 -248 421,98 -21 407,10 -248 400,21 -19 940,64

933 755,50 533 573,83 1 233 544,98 935 026,80

Tuotto-/kulujäämä 481 923,76 -649 631,04 682 722,71 -433 199,79

Yleisavustukset 40 000,00 60 000,00 40 000,00 60 000,00

Tilikauden tulos 521 923,76 -589 631,04 722 722,71 -373 199,79

Muutokset sidotuissa rahastoissa s. 16–17 270 624,62 83 678,55 270 624,62 83 678,55

Tilikauden yli/alijäämä 792 548,38 -505 952,49 993 347,33 -289 521,24

Säätiö
€

Konserni
€
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TASE  

Liitetiedot 31.12.2025 30.6.2024 31.12.2025 30.6.2024

VASTAAVAA  

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineelliset hyödykkeet
  Maa- ja vesialueet 98 748,17 98 748,17 98 748,17 98 748,17
  Koneet ja kalusto 5.1 7 514,22 22 545,66 7 412,96 22 383,65
  Ennakkomaksut 22 056,94 0,00 22 056,94 0,00

128 319,33 121 293,83 128 218,07 121 131,82
Sijoitukset
   Osuudet saman konsernin yrityksissä 5.2 0,00 0,00 2 522,82 2 522,82
   Muut osakkeet ja osuudet 5.3 5 837 913,74 6 340 525,50 5 837 913,74 6 340 525,50
   Muut saamiset 5.3 1 500 000,00 1 498 291,67 1 500 000,00 1 498 291,67

7 337 913,74 7 838 817,17 7 340 436,56 7 841 339,99
Omakatteiset rahastot
     Maa- ja vesialueet 5.4 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00
     Muut osakkeet ja osuudet 5.4 4 298 679,75 4 674 620,38 4 298 679,75 4 674 620,38
     Siirtosaamiset 5.4 0,00 11 254,00 0,00 11 254,00
     Rahat ja pankkisaamiset 5.4 175 851,65 102 576,15 175 851,65 102 576,15

5 074 531,40 5 388 450,53 5 074 531,40 5 388 450,53

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Tavarat 5.5 4 895,40 13 324,00 - -

Saamiset
   Myyntisaamiset 283 053,35 151 442,23 196 338,57 99 251,78
   Saamiset saman konsernin yrityksiltä 5.6 0,00 0,00 708 397,88 417 363,67
   Muut saamiset 35 606,70 273 526,25 35 606,70 273 526,25
   Siirtosaamiset 5.7 1 321 272,39 1 476 036,07 1 254 139,19 1 458 866,67

1 639 932,44 1 901 004,55 2 194 482,34 2 249 008,37
Rahoitusarvopaperit

   Muut osakkeet ja osuudet 5.3 3 123 235,30 2 996 020,11 3 123 235,30 2 996 020,11

Rahat ja pankkisaamiset 2 345 690,98 2 254 160,25 1 122 423,10 1 113 026,21

VASTAAVAA 19 654 518,59 20 513 070,44 18 983 326,77 19 708 977,03

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Peruspääoma 6.1 5 045,64 5 045,64 5 045,64 5 045,64

Sidotut rahastot 
   Omakatteiset rahastot 5.4 4 941 688,23 5 317 086,85 4 941 688,23 5 317 086,85
   Luonnonkatastrofirahasto 6.1 104 774,00 0,00 104 774,00 0,00

Vapaat rahastot
   Luonnonkatastrofirahasto 6.1 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

Edellisten tilikausien ylijäämä 6.1 8 926 503,27 9 312 455,76 8 195 210,82 8 364 732,06
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 6.1 792 548,38 -505 952,49 993 347,33 -289 521,24
Oma pääoma yhteensä 14 770 559,52 14 248 635,76 14 240 066,02 13 517 343,31

VIERAS PÄÄOMA
Omakatteiset rahastot
Lyhytaikainen
   Ostovelat 5.4 0,00 935,38 0,00 935,38
   Siirtovelat 5.4 0,00 10 750,00 0,00 10 750,00

0,00 11 685,38 0,00 11 685,38
Pitkäaikainen
   Siirtovelat 6.2 380 000,00 600 000,00 380 000,00 600 000,00

Lyhytaikainen
   Saadut ennakot 6.3 379 586,28 653 224,42 379 586,28 653 224,42
   Ostovelat 194 550,45 358 868,37 174 853,23 347 304,53
   Muut velat 6.4 136 521,32 620 020,37 97 649,88 574 453,47
   Siirtovelat 6.5 3 793 301,02 4 020 636,14 3 711 171,36 4 004 965,92
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 4 503 959,07 5 652 749,30 4 363 260,75 5 579 948,34

Vieras pääoma yhteensä 4 883 959,07 6 264 434,68 4 743 260,75 6 191 633,72

VASTATTAVAA 19 654 518,59 20 513 070,44 18 983 326,77 19 708 977,03

Konserni
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WWF Suomi sr
(Maailman Luonnon Säätiö - World Wide Fund For Nature, Suomen rahasto sr)

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

WWF Suomen tilikausi on muuttunut. Päättyneen tilikauden pituus oli poikkeuksellisesti 18 kuukautta (1.7.2024-31.12.2025). 
Tilikauden vertailukausi on 12 kuukautta. Tilikaudet eivät ole keskenään vertailukelpoisia.

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty säätiön 100 % omistama tytäryhtiö Oy Nooan Arkki Ab. Nooan Arkki ylläpitää muun muassa
toimistoille tarkoitettua Green Office -ympäristöjärjestelmää ja urheilu- ja tapahtuma-alalle tarkoitettua WWF One Planet -kestävyyskriteeristöä,
sekä harjoittaa tuotemyyntiä ja konsultointia. Sisäiset liiketapahtumat sekä keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

1.1 Arvostus- ja jaksotusperiaatteet

Pysyvät vastaavat ja vaihto-omaisuus
Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.
Hyödykkeet, joiden todennäköinen käyttöikä on alle kolme vuotta, on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.
Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan jälleenhankintahintaan tai todennäköiseen myyntihintaan.
Sijoitusomaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan tilinpäätöspäivän markkina-arvoon.

Avustukset
Ympäristöministeriön myöntämä toiminta-avustus esitetään tuloslaskelman kohdassa "Yleisavustukset".

Ulkoministeriöltä kehitysyhteistyöhankkeisiin ennakkona saadusta tuesta tuloutetaan toteutuneita kuluja vastaava osuus. 
Tuki esitetään varsinaisen toiminnan ulkomaan kohteiden tuottona. Käyttämätön tuki esitetään saaduissa ennakoissa.

Samoin muissa hankkeissa projektituotot tuloutetaan projektin toteutuneita kuluja vastaavasti.
Käyttämätön tuki esitetään siirtoveloissa.

EU:n rahoittama 4-vuotinen Eat4Change-hanke päättyi huhtikuussa 2024.  WWF Suomi toimi hankkeesta vastaavana koordinaattorina. 
Hanke näkyy vertailuvuoden luvuissa. Saaminen kumppanimailta ja EU:lta esitetään muissa saamisissa. EU maksoi hankkeen loppumaksun joulukuussa 2024.

Varainhankinnan tuotot
Tavara-arpajaisten tuotto on kirjattu nettoperiaatteella.

Eläkemenot
Henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisessa vakuutusyhtiössä. Eläkekulut on kirjattu suoriteperusteisesti tilinpäätökseen.

Vapaat ja sidotut rahastot
WWF:n hallitus päätti lakkauttaa vapaan Luonnonkatastrofirahaston, ja varat siirrettiin Edellisten tilikausien voitto -tilille.
Tilikauden aikana saatiin lahjoitus luonnonkatastrofityöhön, ja näin ollen perustettiin sidottu luonnonkatastrofirahasto.

Arvonalennusten palautukset
Kirjanpitolautakunnan lausunnon numero 2093 mukaisesti sijoitusten arvonalentumisten esitystapaa on muutettu. 
Arvonalentumiset esitetään Sijoitustoiminnan kuluissa. Vertailukautta on oikaistu vastaavasti.

2. Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

2.1 Kokonaistuotot ja -kulut
1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24 1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24

Varsinaisen toiminnan tuotot 6 697 400,72 5 341 261,35 5 705 482,69 4 576 120,17
Varainhankinnan tuotot 13 247 422,71 7 578 035,11 13 247 422,71 7 578 035,11
Muut tuotot (sijoitustuotot ja yleisavustus) 1 222 177,48 614 980,93 1 521 945,19 1 014 967,44
Tuotot yhteensä 21 167 000,91 13 534 277,39 20 474 850,59 13 169 122,72

Henkilöstökulut 7 658 330,19 5 147 660,56 7 658 330,19 5 147 660,56
Poistot 15 031,44 23 434,24 14 970,69 23 380,24
Muut kulut 12 676 017,26 8 823 372,11 11 808 202,38 8 287 603,16
Tuloverot 25 073,64 45 762,97 0,00 0,00
Kulut yhteensä 20 374 452,53 14 040 229,88 19 481 503,26 13 458 643,96

Ylijäämä 792 548,38 -505 952,49 993 347,33 -289 521,24

2.2 Varsinaisen toiminnan tuotot
1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24 1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24

EU 349 540,98 897 697,47 349 540,98 897 697,47
Muut julkishallinnon tahot 1 032 948,74 838 452,68 1 032 948,74 838 452,68
Oy Nooan Arkki Ab liiketoiminnan tuotot 991 918,03 765 141,18 - -
Kotimaa yhteensä 2 374 407,75 2 501 291,33 1 382 489,72 1 736 150,15

Ulkoministeriö 3 773 638,14 2 603 033,09 3 773 638,14 2 603 033,09
Muut tahot 549 354,83 236 936,93 549 354,83 236 936,93
Ulkomaa yhteensä 4 322 992,97 2 839 970,02 4 322 992,97 2 839 970,02

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 6 697 400,72 5 341 261,35 5 705 482,69 4 576 120,17

2.3 Varsinaisen toiminnan tuotot ja yleisavustus
1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24 1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24

Kotimaan tuotot 2 374 407,75 2 501 291,33 1 382 489,72 1 736 150,15
Ulkomaan tuotot 4 322 992,97 2 839 970,02 4 322 992,97 2 839 970,02
Yleisavustus 40 000,00 60 000,00 40 000,00 60 000,00
Varsinaisen toiminnan tuotot ja yleisavustus yhteensä 6 737 400,72 5 401 261,35 5 745 482,69 4 636 120,17

2.4 Varsinaisen toiminnan kulujen jakautuminen kotimaan ja ulkomaan kohteiden kuluihin

1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24 1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24

Kotimaan kohteet 10 418 498,21 7 474 464,45 9 583 125,25 6 931 623,44
Ulkomaan kohteet 6 879 255,98 4 532 591,79 6 879 255,98 4 532 591,79
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä 17 297 754,19 12 007 056,24 16 462 381,23 11 464 215,23
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2.5 Suojelukulujen jakautuminen

Kokonaiskuluista merkittävin osuus tulee suojelutoiminnan kuluista. Suojelukulujen jakautuminen voidaan esittää seuraavasti.

1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24 1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24

Ilmasto-ohjelma 294 512,36 183 975,64 294 512,36 183 975,64
Meri ja sisävesi -ohjelma 2 344 588,85 1 291 528,39 2 344 588,85 1 291 528,39
Ruokaohjelma 307 287,69 921 967,61 307 287,69 921 967,61
Suojelukoordinaatio ja erillishankkeet 726 380,32 508 237,92 726 380,32 508 237,92
Suomalainen luonto -ohjelma 1 199 832,00 815 013,47 1 199 832,00 815 013,47
Viestintä 2 929 596,36 1 953 347,82 2 929 596,36 1 953 347,82
WWF Suomen kansainväliset suojeluohjelmat 5 128 331,62 3 414 579,31 5 128 331,62 3 414 579,31
WWF Suomen tuki verkoston suojeluohjelmille 1 651 536,20 1 137 456,99 1 651 536,20 1 137 456,99
Ympäristökasvatus 351 199,81 333 479,62 351 199,81 333 479,62
Suojelukulut yhteensä 14 933 265,21 10 559 586,77 14 933 265,21 10 559 586,77

2.6 Varainhankinnan tuotot
1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24 1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24

Yksityisvarainhankinnan tuotot 10 110 668,36 6 216 748,52 10 110 668,36 6 216 748,52
Yritysyhteistyön tuotot 2 778 870,51 1 016 740,52 2 778 870,51 1 016 740,52
Muut (säätiöt ja WWF-verkosto) 357 883,84 344 546,07 357 883,84 344 546,07
Tuotot yhteensä 13 247 422,71 7 578 035,11 13 247 422,71 7 578 035,11

2.7 Poistot

Säätiön suunnitelman mukaiset poistot koneista ja kalustoista on laskettu tasapoistoina viiden vuoden pitoajan perusteella.
Oy Nooan Arkki Ab:n koneista ja kalustoista tehdyt suunnitelman mukaiset poistot ovat 25 % menojäännöksestä.

1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24 1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24
Suunnitelman mukaiset poistot
Koneet ja kalusto 15 031,44 23 434,24 14 970,69 23 380,24
Yhteensä 15 031,44 23 434,24 14 970,69 23 380,24

2.8 Materiaalit ja palvelut
1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24

Ostot 18 830,19 17 336,91
Ulkopuoliset palvelut 60 027,64 50 834,17
Tavaravaraston muutos 8 428,60 -1 164,84
Yhteensä 87 286,43 67 006,24

2.9 Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuottojen ja kulujen erittely

1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24 1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24

Osinkotuotot 59 404,22 47 436,29 359 404,22 447 436,29
Vuokratuotot 45 850,00 34 825,00 45 850,00 34 825,00
Korkotuotot 74 029,15 96 734,01 73 796,86 96 720,52
Muut tuotot 1 002 894,11 375 985,63 1 002 894,11 375 985,63
Tuotot yhteensä 1 182 177,48 554 980,93 1 481 945,19 954 967,44

Vastikkeet 36 708,47 14 979,33 36 708,47 14 979,33
Korkokulut 34,28 1 535,32 12,51 68,86
Arvonalentumiset 34 457,92 44 694,64 34 457,92 44 694,64
Arvonalentumisten palautukset -26 799,83 -152 579,71 -26 799,83 -152 579,71
Muut rahoituskulut 204 021,14 112 777,52 204 021,14 112 777,52
Kulut yhteensä 248 421,98 21 407,10 248 400,21 19 940,64

3. Liitetiedot henkilöstöstä

3.1 Toimiston henkilöstön keskimääräinen lukumäärä
1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24 1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24

Henkilöstö (vuoden keskimääräisten työtuntien perusteella) 68 72 68 72
Nooan Arkissa ei ollut omaa palkattua henkilökuntaa.

3.2 Henkilöstökulujen erittely
1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24 1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot 6 358 618,76 4 272 663,51 6 358 618,76 4 272 663,51
Eläkekulut 1 114 558,88 741 373,80 1 114 558,88 741 373,80
Muut henkilöstösivukulut 185 152,55 133 623,25 185 152,55 133 623,25
Yhteensä 7 658 330,19 5 147 660,56 7 658 330,19 5 147 660,56

Hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenille ei maksettu palkkioita.

4. Liitetiedot tilintarkastajien palkkioista
1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24 1.7.24-31.12.25 1.7.23-30.6.24

Lakisääteinen tilintarkastus 44 502,50 40 770,00 37 650,00 32 820,00
Hankkeiden tilintarkastus 49 339,95 60 288,09 49 339,95 60 288,09
Muut palvelut 15 898,02 13 052,57 15 627,00 12 572,07
Yhteensä 109 740,47 114 110,66 102 616,95 105 680,16

Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy.
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5. Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

5.1 Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet
31.12.2025 30.6.2024 31.12.2025 30.6.2024

Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.7. 416 357,70 416 357,70 408 170,20 408 170,20
Lisäykset 0,00 0,00 0,00 0,00
Vähennykset 0,00 0,00 0,00 0,00
Hankintameno 30.6. 416 357,70 416 357,70 408 170,20 408 170,20

Kertyneet poistot 1.7. 393 812,04 370 377,80 385 786,55 362 406,31
Vähennysten kertyneet poistot 0,00 0,00 0,00 0,00
Tilikauden poisto 15 031,44 23 434,24 14 970,69 23 380,24
Kertyneet poistot 30.6. 408 843,48 393 812,04 400 757,24 385 786,55

Kirjanpitoarvo 30.6. 7 514,22 22 545,66 7 412,96 22 383,65

5.2 Omistukset muissa yrityksissä
31.12.2025 31.12.2025 1.7.24-31.12.25

nimi omistus oma pääoma tulos
Oy Nooan Arkki Ab (kotipaikka Helsinki) 100 % 533 016,32 99 201,05

5.3 Arvopapereiden jälleenhankintahintojen ja hankintamenojen erotus

Arvopapereiden hankintamenojen ja markkina-arvon erotus siltä osin kuin markkina-arvo on noteerattu tai se muutoin tiedetään.

31.12.2025 30.6.2024 31.12.2025 30.6.2024
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet, markkina-arvo 9 324 785,44 9 206 465,29 9 324 785,44 9 206 465,29
Muut osakkeet ja osuudet, kirjanpitoarvo 5 837 913,74 6 340 525,50 5 837 913,74 6 340 525,50
Erotus 3 486 871,70 2 865 939,79 3 486 871,70 2 865 939,79

Sijoitukset
Muut saamiset, markkina-arvo 1 559 416,67 1 498 291,67 1 559 416,67 1 498 291,67
Muut saamiset, kirjanpitoarvo 1 500 000,00 1 498 291,67 1 500 000,00 1 498 291,67
Erotus 59 416,67 0,00 59 416,67 0,00

Rahoitusarvopaperit
Rahasto-osuudet, markkina-arvo 6 027 548,50 5 961 270,28 6 027 548,50 5 961 270,28
Rahasto-osuudet, kirjanpitoarvo 3 123 235,30 2 996 020,11 3 123 235,30 2 996 020,11
Erotus 2 904 313,21 2 965 250,17 2 904 313,21 2 965 250,17

5.4 Omakatteiset rahastot

Heidi Anderssonin rahasto, kts. liite sivulla 16
Kari Nissisen muistorahasto, kts. liite sivulla 17

5.5 Vaihto-omaisuus
31.12.2025 30.6.2024

Tavarat 4 895,40 13 324,00

5.6 Saamiset saman konsernin yrityksiltä
31.12.2025 30.6.2024

Muut saamiset 708 397,88 417 363,67

5.7 Siirtosaamiset
31.12.2025 30.6.2024 31.12.2025 30.6.2024

Työnantajavakuutusten jaksotus 1 946,60 10 729,55 1 946,60 10 729,55
Jaksotetut hankeavustukset 554 684,68 834 496,41 554 684,68 834 496,41
UM hankekumppaneiden ennakko 145 087,84 407 191,29 145 087,84 407 191,29
Muut jaksotetut saamiset 387 035,50 91 192,59 387 035,50 91 192,59
Muut siirtosaamiset 232 517,77 132 426,23 165 384,57 115 256,83
Yhteensä 1 321 272,39 1 476 036,07 1 254 139,19 1 458 866,67

6. Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

6.1 Oma pääoma
31.12.2025 30.6.2024 31.12.2025 30.6.2024

Peruspääoma 1.7. / 31.12./30.6. 5 045,64 5 045,64 5 045,64 5 045,64

Sidotut rahastot
  Omakatteiset rahastot
  Omakatteiset rahastot 1.7. 5 317 086,85 5 400 765,40 5 317 086,85 5 400 765,40
  Muutos tilikaudella -375 398,62 -83 678,55 -375 398,62 -83 678,55
  Saldo 31.12. / 30.6. 4 941 688,23 5 317 086,85 4 941 688,23 5 317 086,85

  Luonnonkatastrofirahasto
  Luonnonkatastrofirahasto 1.7. 0,00 0,00 0,00 0,00
  Muutos tilikaudella 104 774,00 0,00 104 774,00 0,00
  Saldo 31.12. / 30.6. 104 774,00 0,00 104 774,00 0,00

Vapaat rahastot
  Luonnonkatastrofirahasto
  Luonnonkatastrofirahasto 1.7. 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00
  Muutos tilikaudella -120 000,00 120 000,00 -120 000,00 120 000,00
  Saldo 31.12. / 30.6. 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Ed. tk voitto (tappio) 8 926 503,27 9 258 890,53 8 195 210,82 8 311 166,83
Muutos tilikaudella 104 774,00 53 565,23 104 774,00 53 565,23
Tilikauden voitto (tappio) 792 548,38 -505 952,49 993 347,33 -289 521,24

Yhteensä 14 770 559,52 14 248 635,76 14 240 066,02 13 517 343,31
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6.2 Pitkäaikaiset siirtovelat
31.12.2025 30.6.2024 31.12.2025 30.6.2024

Pitkäaikainen vieras pääoma 380 000,00 600 000,00 380 000,00 600 000,00

Pitkäaikaisissa siirtoveloissa on esitetty saatujen suurlahjoitusten käyttämätön osuus. Lahjoitukset kohdistuvat pitkäjänteiseen suojelutyöhön 
useamman tilikauden aikana.

6.3 Saadut ennakot
31.12.2025 30.6.2024 31.12.2025 30.6.2024

Ennakkoon saadut käyttämättä olevat avustukset (kehy) 379 586,28 653 224,42 379 586,28 653 224,42
Yhteensä 379 586,28 653 224,42 379 586,28 653 224,42

6.4 Muut velat
31.12.2025 30.6.2024 31.12.2025 30.6.2024

Erään sisältyvät velat 136 521,32 620 020,37 97 649,88 574 453,47
Yhteensä 136 521,32 620 020,37 97 649,88 574 453,47

6.5 Siirtovelat
31.12.2025 30.6.2024 31.12.2025 30.6.2024

Lomapalkkavelat 765 391,48 951 536,64 765 391,48 951 536,64
Työnantajavakuutusten jaksotus 101 440,29 92 222,57 101 440,29 92 222,57
Palkkoihin liittyvät siirtovelat 379 943,23 287 787,57 379 943,23 287 787,57
Suurlahjoitukset 203 733,12 165 823,70 203 733,12 165 823,70
WWF:n verkoston Network Services Fee 972 120,60 893 000,00 972 120,60 893 000,00
Muut projektivelat 873 408,15 1 047 744,62 873 408,15 1 047 744,62
Muut siirtovelat 497 264,15 582 521,04 415 134,49 566 850,82
Yhteensä 3 793 301,02 4 020 636,14 3 711 171,36 4 004 965,92

7. Vakuudet ja vastuusitoumukset

7.1 Vakuudet
31.12.2025 30.6.2024 31.12.2025 30.6.2024

Vuokravakuustalletukset (taseen "muissa saamisissa") 35 606,70 35 606,70 35 606,70 35 606,70

Varojenhoitosopimuksen mukaan on varojenhoitajan kuluvastuiden vakuudeksi pantattu varainhoitosopimuksen varat, niiden tuotto ja niihin liittyvät saatavat.

7.2 Vuokravastuut
31.12.2025 30.6.2024 31.12.2025 30.6.2024

Vuokravastuut
Seuraavana tilikautena erääntyvät 78 051,35 76 799,86 78 051,35 76 799,86
Myöhemmin erääntyvät 0,00 0,00 0,00 0,00
Yhteensä 78 051,35 76 799,86 78 051,35 76 799,86

7.3 Taseen ulkopuoliset vastuut
31.12.2025 30.6.2024 31.12.2025 30.6.2024

Leasingsopimuksista maksamatta olevat määrät
Seuraavana tilikautena erääntyvät 14 262,59 23 869,95 14 262,59 23 869,95
Myöhemmin erääntyvät 6 452,38 21 936,35 6 452,38 21 936,35
Yhteensä 20 714,97 45 806,30 20 714,97 45 806,30

Asunto-osakkeisiin kohdistuva yhtiövelka
Seuraavana tilikautena erääntyvät 10 831,51 5 556,48 10 831,51 5 556,48
Yhden-viiden vuoden aikana erääntyvät 32 169,32 19 240,16 32 169,32 19 240,16
Myöhemmin erääntyvät 15 975,91 19 833,24 15 975,91 19 833,24
Yhteensä 58 976,74 44 629,88 58 976,74 44 629,88

Yhden kiinteistöosakkeen kohdalta vertailuvuoden vietoja ei ole saatavilla.

7.4 Muut vastuut

WWF Suomen ympäristönsuojelu- ja kehitysyhteistyöhankkeisiin Ulkoministeriöltä saatua tukea koskevat valtionavustuslain palauttamista
ja takaisinperintää koskevat säädökset.      

8. Säätiön ja tytäryhtiön väliset tapahtumat
31.12.2025 30.6.2024

Nooan Arkin ostot säätiöltä 708 397,88 417 363,67
Nooan Arkin myynti säätiölle 2 390,80 2 052,49
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WWF:n taseen liitetiedon liite

WWF / Heidi Anderssonin omakatteinen rahasto

Heidi Anderssonin omakatteisen rahaston asioista vastaa WWF Suomen hallituksen nimeämä hoitokunta,
joka päättää vuosittain jaettavista avustuksista ja kohteista. Rahaston päätöksentekoon voi osallistua lahjoittaja
tai hänen edustajansa. Rahaston myöntämät avustukset suoritetaan ensisijaisesti rahaston tuotoista.

WWF Suomen tilikausi on vaihtunut. FY2025 oli pidennetty 18 kuukauden tilikausi, eivätkä tilikaudet ole 
keskenään vertailukelpoiset.

Tuloslaskelmassa sijoitusten arvonalennusten palautusten esitystapaa on muutettu. Arvonalennusten palautukset
on kirjattu kulukirjauksen oikaisuina. Vertailukausi on muutettu, eikä muutoksella ole vaikutusta 
vertailukauden tulokseen.

Tuloslaskelma 
€ €

1.7.2024-31.12.2025 1.7.2023-30.6.2024

Tuotot
Sijoitusrahasto-osuuksien myyntivoitot 271 545,65 230 147,66
Tuotot yhteensä 271 545,65 230 147,66

Kulut
Pankkikulut -33 123,78 -19 650,93
Kotimaan kohteet (Panda-palkinto + muut) -270 000,00 -77 759,57
Sijoitusrahasto-osuuksien myyntitappiot -1 812,00 -9 642,45
Sijoitusrahasto-osuuksien arvonalennus 0,00 -4 265,72
Sijoitusrahasto-osuuksien arvonalenn. palautukset 4 265,72 53 814,52
Kulut yhteensä -300 670,06 -57 504,15

Tulos -29 124,41 172 643,51

Tase 31.12.2025 30.6.2024

Vastaavaa

Muut pitkäaikaiset sijoitukset
   Sijoitusrahastot 2 720 875,15 2 761 974,29
   Sijoitusrahastot, kassa 16 303,62 6 150,77
Rahoitusomaisuus
   Rahat ja pankkisaamiset 16 881,63 15 059,75

2 754 060,40 2 783 184,81

Vastattavaa

Oma pääoma 
   Pääoma 1.7. 2 783 184,81 2 610 541,30
Tilikauden tulos -29 124,41 172 643,51

2 754 060,40 2 783 184,81

Liitetieto:
Noteerattujen arvopap. markkina-arvo 31.12. /  30.6. 3 278 333,96 3 197 765,21
Noteerattujen arvopap. kirjanpitoarvo 31.12. / 30.6. 2 737 178,77 2 768 125,06

Erotus 31.12. / 30.6. 541 155,19 429 640,15

Helsingissä 18.5.2026

WWF Suomi sr
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WWF:n taseen liitetiedon liite

WWF / Kari Nissisen muistorahasto

Kari Nissisen muistorahasto on perustettu Kari Nissisen testamentilla saaduilla varoilla.
Kari Nissisen muistorahaston asioista vastaa hoitokunta, jonka tekemän rahaston varojen
käyttösuunnitelman WWF:n hallitus vuosittain hyväksyy. 

WWF Suomen tilikausi on vaihtunut. FY2025 oli pidennetty 18 kuukauden tilikausi, eivätkä tilikaudet ole 
keskenään vertailukelpoiset.

Tuloslaskelma 
€ €

1.7.2024-31.12.2025 1.7.2023-30.6.2024
Tuotot
Sijoitustuotot 177 000,43 69 615,72
Muut tuotot 3 925,96 354,57
Vuokratuotot 13 050,00 8 700,00
Tuotot yhteensä 193 976,39 78 670,29

Kulut
Pankkikulut -619,43 -498,09
Kotimaan kohteet -472 726,05 -272 512,57
Ulkomaan kohteet -10 000,00 -20 000,00
Sijoitusten myyntitappiot -2 700,00 -1 533,84
Sijoitusten arvonalennus -24 166,80 -17 045,18
Muut kulut -30 038,32 -23 402,67
Kulut yhteensä -540 250,60 -334 992,35

Tulos -346 274,21 -256 322,06

Tase 31.12.2025 30.6.2024

Vastaavaa

Aineelliset hyödykkeet
   Maa- ja vesialueet 600 000,00 600 000,00

Sijoitukset

   Muut osakkeet ja osuudet 1 561 500,98 1 906 495,32
Siirtosaamiset 0,00 11 254,00
Rahat ja pankkisaamiset 158 970,02 87 516,40

2 320 471,00 2 605 265,72

Vastattavaa

Oma pääoma 
   Pääoma 1.7. 2 533 902,04 2 790 224,10
Tilikauden tulos -346 274,21 -256 322,06
Vieras pääoma
 Lyhytaikainen
   Velka WWF:lle 132 843,17 59 678,30
   Ostovelat 0,00 935,38
   Muut velat 0,00 10 750,00

2 320 471,00 2 605 265,72

Liitetieto:
Noteerattujen arvopap. markkina-arvo 31.12. / 30.6. 2 067 166,27 2 129 792,82
Noteerattujen arvopap. kirjanpitoarvo 31.12. / 30.6. 1 561 500,98 1 891 995,32

Erotus 31.12. / 30.6. 505 665,29 237 797,50

Helsingissä 18.5.2026

WWF Suomi sr
Hallitus
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Helsingissä 18. toukokuuta 2026

WWF Suomi sr
(Maailman Luonnon Säätiö - World Wide Fund For Nature, Suomen rahasto sr)
hallitus

Lea Kauppi, pj. Nina Elomaa Tari Haahtela

Toni Laaksonen Ismo Marttinen Liisa Rohweder

Jari Luukkonen
pääsihteeri

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivämääränä

PricewaterhouseCoopers Oy
tilintarkastusyhteisö

Eetu Anttonen
KHT



Tilintarkastuskertomus

WWF Suomi sr:n hallitukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä säätiön 

toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 

koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Tilintarkastuksen kohde

Olemme tilintarkastaneet WWF Suomi sr:n (Y-tunnus 0215186-5) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.7.2024–

31.12.2025. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että säätiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausunnon perustelut
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan 

velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 

soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Riippumattomuus

Olemme riippumattomia säätiöstä sekä sen tytäryhteisöistä ja -säätiöistä niiden Suomessa 

noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja 

olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme.

  PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteisö

www.pwc.fi PL 1015 (Itämerentori 2), 00101 HELSINKI, 020 787 7000

  Kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 0486406-8

Assently: 30b0a76849236d250c1e6d2b6d074dd710608971a4587fd469ad5a9230b4ecdb2881d9c20227bedf47bf91e995e6bc8c8d548d615f16ada676f8fcfd19834b9b



Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän 

kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 

lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, 

jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai 

virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan säätiön ja konsernin 

kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan 

jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös 

laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos säätiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta 

lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 

väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, 

joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että 

olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa 

tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan 

olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin 

päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa 

ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

 Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 

virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia 

tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 

soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys

jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää 

havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 

esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

 Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta 

pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta

2 Assently: 30b0a76849236d250c1e6d2b6d074dd710608971a4587fd469ad5a9230b4ecdb2881d9c20227bedf47bf91e995e6bc8c8d548d615f16ada676f8fcfd19834b9b



emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon säätiön tai konsernin sisäisen 

valvonnan tehokkuudesta.

 Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien

kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

 Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia 

tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme 

tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 

olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä säätiön tai 

konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta 

esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta 

koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä,

mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään 

mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin 

johtaa siihen, ettei säätiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

 Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä 

esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja 

tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

 Suunnittelemme ja suoritamme konsernin tilintarkastuksen hankkiaksemme konsernitilinpäätöstä 

koskevan tilintarkastuslausunnon laatimisen perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 

tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintayksikköjä koskevasta 

taloudellisesta informaatiosta. Vastaamme konsernin tilintarkastusta varten suoritettavan 

tilintarkastustyön ohjauksesta, valvonnasta ja läpikäynnistä. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta 

yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja 

ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen 

valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.
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Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää 

vuosikertomukseen sisältyvän informaation, mutta se ei sisällä tilinpäätöstä eikä sitä koskevaa 

tilintarkastuskertomustamme.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota, emmekä esitä siitä minkäänlaista 

varmennusjohtopäätöstä.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä 

tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta

suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti 

virheellistä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että muussa informaatiossa on olennainen 

virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Muut lakiin perustuvat lausunnot
Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto säätiölain 4:2.2 §:n 

edellyttämistä seikoista.

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa annetuista tiedoista sekä 

siitä, että säätiön toimielinten jäsenille suoritetut palkkiot ja korvaukset ovat tavanomaisia.

Lausuntonamme esitämme, että säätiön tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa on annettu säätiön 

toiminnasta tilikaudella tiedot, jotka ovat olennaisia säätiön tarkoitusta ja toimintamuotoja koskevien 

sääntömääräysten noudattamisen arvioimiseksi. Palkkioita ja korvauksia, jotka säätiö on suorittanut sen 

toimielinten jäsenille, on pidettävä tavanomaisina. Säätiön tytäryhteisö ei ole suorittanut palkkioita eikä 

korvauksia säätiön toimielinten jäsenille.
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Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivämääränä

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö

Eetu Anttonen

KHT
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Tilintarkastuskertomus


WWF Suomi sr:n hallitukselle


Tilinpäätöksen tilintarkastus


Lausunto


Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä säätiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.


Tilintarkastuksen kohde


Olemme tilintarkastaneet WWF Suomi sr:n (Y-tunnus 0215186-5) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.7.2024–31.12.2025. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että säätiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.


Lausunnon perustelut


Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.


Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.


Riippumattomuus


Olemme riippumattomia säätiöstä sekä sen tytäryhteisöistä ja -säätiöistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme.


Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet


Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.


Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan säätiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos säätiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.


Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa


Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.


Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:


1. [bookmark: bookmark-name-284_276039748]Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.


1. [bookmark: bookmark-name-294_276039758]Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon säätiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.


1. [bookmark: bookmark-name-314_276039778]Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.


1. [bookmark: bookmark-name-318_276039782]Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä säätiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei säätiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.


1. [bookmark: bookmark-name-362_276039826]Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.


1. [bookmark: bookmark-name-379_276040340]Suunnittelemme ja suoritamme konsernin tilintarkastuksen hankkiaksemme konsernitilinpäätöstä koskevan tilintarkastuslausunnon laatimisen perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintayksikköjä koskevasta taloudellisesta informaatiosta. Vastaamme konsernin tilintarkastusta varten suoritettavan tilintarkastustyön ohjauksesta, valvonnasta ja läpikäynnistä. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.


Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.


Muut raportointivelvoitteet


Muu informaatio


Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää vuosikertomukseen sisältyvän informaation, mutta se ei sisällä tilinpäätöstä eikä sitä koskevaa tilintarkastuskertomustamme.


Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota, emmekä esitä siitä minkäänlaista varmennusjohtopäätöstä.


Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä.


Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että muussa informaatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.


Muut lakiin perustuvat lausunnot


Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto säätiölain 4:2.2 §:n edellyttämistä seikoista.


Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa annetuista tiedoista sekä siitä, että säätiön toimielinten jäsenille suoritetut palkkiot ja korvaukset ovat tavanomaisia.


Lausuntonamme esitämme, että säätiön tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa on annettu säätiön toiminnasta tilikaudella tiedot, jotka ovat olennaisia säätiön tarkoitusta ja toimintamuotoja koskevien sääntömääräysten noudattamisen arvioimiseksi. Palkkioita ja korvauksia, jotka säätiö on suorittanut sen toimielinten jäsenille, on pidettävä tavanomaisina. Säätiön tytäryhteisö ei ole suorittanut palkkioita eikä korvauksia säätiön toimielinten jäsenille.


Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivämääränä


PricewaterhouseCoopers Oy


Tilintarkastusyhteisö


			Eetu Anttonen





			KHT











			 


			PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteisö





			www.pwc.fi


			PL 1015 (Itämerentori 2), 00101 HELSINKI, 020 787 7000





			 


			Kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 0486406-8





			


			








1


1


image1.png


-
pwc












